4
2

	[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 01.03.2016
№

 39-р

	О признании утратившим

    силу распоряжение
     администрации района
     от 9 сентября 2014 года № 89-р

1. Распоряжение администрации района от 9 сентября 2014 года            № 89-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Тюльганского района» признать утратившим силу.

2...Распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Глава района                                                                                          И.В. Буцких

	Разослано:
	райпрокурору, орготделу, И.А. Круглову, А.Ю. Кузнецову,         О.В. Ивановой, С.В. Гончарову, А.П. Степанову.